Per empier nondimeno questo foglio le avviserò due o tre novità Letterarie d'Italia, mà però quelle che prima delle altre mi verranno alla memoria.

Musa Lapidaria Antiquorum in marmoribus Carmina seu Deorum Donaria, hominusque Illustrium oblitterata Monumenta, et deperdita Epitaphia: cum rerum perpetratarum publicis incisus lapidibus, quibus Temporum Ara, Nativa in tabellis, Iconum Stylobata Mortuorum Sepulchra, Facinorumque Diagraphica notata insunt: Visa in urnis, Vasculis, Locubis, Lucernis, Columnis, Obeliscis, plumbeis laminis, Tabulisque Aeneis signo Carminum. Quae omnia Latiali sculpta stylo, et varijs locis reposita, atque inventa. Inscriptiones Antiquissimas explanant, expenduntque Memoria Excerpta Notis Historicis. In quibus reconditarum omnium rerum Gentilium, tam Sacrarum, quam Prophanarum, Publico, Privatoque Iure perhibetur mentio. Triplicique cognita Indice. Auctore Ioanne Baptista Ferretio Cassinens. Verona Typis Antony de Rubeis 1662 in fol.

Nella Prefazione al Lettore trà l'altre cose scrive.

Si hac grata tibi perspiciam, promotum (et proculsit assentatio) sequentia hac nostrorum laborum Opera, quibus parum remanet, ut ad coronidem perducantur. Hac erunt Bibliothecarum deperditara Opus. Idest perditotum in Operum, quorumque scive potui, tam Gracorum, quam Latinorum series, in qua concenturiantur tot Voluminum Tituli cum Notis, ut ascendam possum dicere ad centum millia, ubi videtur quantum detrimenti acceperit Literaria Respublica. Antiquorum Subterranea. Est de Rebus Antiquorum celeberrimis Inventio, et puta multa, et dissimilia, qua effodiuntur, et apud Priscos ostinatissimi fuere precy. Item de Antiquorum genio, ubi de Gentilium superstitionibus varijs, per Deos

Menes, Lares, Lemures, Larvas, Spectra, Visiones, Umbrarumque terriculamente nonnulla expendantur. De Antiquis Collegijs et Spdalicyjs, vel Corporibus, tam publicis, quam privatis et de eorum Iure, et Privilegijs. Hymnodia Veterum. Precationis, supplicationes, [...]mmmmmm, tam publica. Quam private ad Deorum pulvinaria, et in [...]ssssssss. De summano Deo seu detestabili Damonum adoratione per Gentiles. De theatro, sive representationibus varys. De veterum Triumpho seu jure Triumphandi, forma, honore, atque pranio. De Senatu seu de Senatus. Principe, Senatorum dignitate, ornatu, Senatus consultis, Decretis, qua Romanorum Antiquorum jam Prototypo ad [...]tttttttt Politam constituendam. [...]uuuuuuuuuu In varia Musea [...]vvvvvvvvv specimen tam apud Principem, quam apud Eruditum virum. Epistolica ad Eruditos Viros, [...]wwwwwwwww petitiones consultationesque literaria Vicenina Memoria. Aniqua stampora explora, ubi plura habentur de nostra Patria. Et pariter qua solum [...]xxxxxxxxx incoepa De Latinis Familijs, tam in Urbe, quam in provincijs, nec non Antiquerie touis Corpus absolutissimum in dex tomos digestum. Sui nostri Seculi Chimerum dices, et me Triumphum canere ante Victoriam. Non sun Mileiorum ista figmenta, ut in AEtate nostra Annorum XXXIII profrat me talia patrasse Opera. Liqueat hac non esse incantamentum plureo enim onoratum [...]yyyyyyyyy hac viderunt, qui sunt Iudices, me Herculis cothurstrut, ut calcam non pertentare et cet.